1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

V.S. INTERNATIONAL GROUP LIMITED
威 鋮 國 際 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1002）

公司秘書變動及合資格會計師辭任

威鋮國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，吳添送先生（「吳先生」）辭任本公司之
公司秘書及合資格會計師職務，而Ng Ting On Polly小姐（「伍小姐」）已獲委任為本公司之公司秘
書，由二零零九年九月一日起生效。

伍小姐，現年 28歲，持有香港大學法律學士及法律碩士學位。彼為香港執業律師，執業事務的範
疇為商業及企業融資。

董事會藉此機會感謝吳先生於擔任本公司之公司秘書及合資格會計師任期內對本公司作出的寶貴
貢獻，並歡迎伍小姐履新。

於本公佈日期之董事名單

執行董事： 獨立非執行董事：
馬金龍先生 張代彪先生
顏森炎先生 張鈞鴻先生
顏秀貞女士 陳薪州先生
張沛雨先生
 非執行董事：
 顏重城先生

承董事會命
威鋮國際集團有限公司

主席
馬金龍

中華人民共和國珠海，二零零九年九月一日